
Uchwała Nr 53 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 13 maja 2016 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie działek stanowiących własność 

Gminy Miasta Tarnowa na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

w celu realizacji celów statutowych Uczelni  

 

 

  

Na podstawie § 25 pkt 20 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

20 marca 2015 r.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

      

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża zgodę na nieodpłatne 

przyjęcie darowizny - działek oznaczonych nr 4/29, 4/38, 4/40, i 4/42 obrębu 164, położonych  

w Tarnowie przy ul. Mickiewicza 8, będących własnością Gminy Miasta Tarnowa w celu realizacji 

celów statutowych Uczelni.  

§ 2. 

 

Senat upoważnia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie do zawarcia 

stosownej umowy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 
 

 


